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Tamogatasi kérelem - Pénziigyi terv Il - Pénzligyi terv betétlap
D0006-03

Benyuijtandd a kitdltési Gtmutatd szerint!

1 — Azonositasi informéacio r

Jogeimkod: E 121103 01

Ugyfél-regisztracios szam:

P.H.
Figyelem! A betétlap elfogadaséhoz nélkiilozhetetlen adatok!
2 — Elszamolas utemezés \\
A fejlesztési tételek megnevezése Az elszdmolasok benyujtasanak ideje (id6szak) és az elszdmolas értéke (Ft)
Tamogatas I. elszdmolasi Il. elszdmolasi IIl. elszamolasi IV. elszamolasi Osszesen
mértéke id6szak id6szak id6szak id6szak

Ev: ‘ ‘ ‘

Id6szak sorszama: S D D D D ‘

A) Ingatlan épités

feltjitas

Osszesen (Ft):

B) Gépek, technoldgiai

berendezések

C) Immateridlis javak és

szamitastechnikai

eszkozok

Osszesen (Ft):

D) Egyéb koltségek,

raforditasok

Osszesen (Ft):

E) Elszdmolas dsszesen (Ft):

F) A referencia arak alapjan

Osszesen (Ft): ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘

elszémolhat6 dsszkiadas (Ft):

G) F sor alapjan kalkulalt ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘

\_ tdmogatas (Ft):




3 — Beszamol6 tabla

Mérleg és eredmény-kimutatas (Ft)
Adatok

Ev

2007

2008

2009

2010

2011

2012

2013

2014

2015

Befektetett eszkozok

Forgdeszkozok

Eszkozok dsszesen

Sajat toke

ebbdl: Jegyzett toke

ebbdl: T6ketartalék

ebbdl: Eredménytartalék

ebbdl: Mérleg szerinti eredmény

Kotelezettségek

ebbdl: Rovid lejaratl kotelezettségek

Forrasok 6sszesen

Ertékesités nettd arbevétele

ebbdl: mez6gazdasagi szolgéltatas bevétele

Egyéb bevételek

Aktivalt sajat teljesitmények értéke

Anyagjellegd réforditasok

Személyi jellegd raforditasok

Ertékcsokkenési leiras

.

J

Ugyfél-regisztracios szam:

D0006-03



(o o .
Mérleg és eredmény-kimutatas (Ft)
Adatok

Ev

2007

2008

2009

2010

2011

2012

2013

2014

2015

Egyéb raforditas ((tmutato szerint)

Uzemi tevékenység eredménye

Adozas el6tti eredmény

Adézott eredmény

.

Ugyfél-regisztracios szam:

D0006-03
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